

**PROTOKÓŁ nr LXVII/14**  
**z LXVII Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 31 marca 2014 roku**  
**w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk**  
**(Sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym)**

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 08:00 otworzył posiedzenie i powitał wszystkich zebranych. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych, – co stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. **[lista obecności zał. nr 1]**

Ponadto udział w sesji wzięli:

- ☞ Wójt – Antoni Polkowski,
- ☞ Radca prawny – Andrzej Chmielecki.

oraz sołtysi z terenu gminy Ełk. **[lista obecności zał. nr 2]**



**Porządek obrad:**

- 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**
- 2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.**
- 3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIII/484/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2013 r. [nr rob. 369/14]**
- 4. Zamknięcie sesji.**



**Do pkt. 2**

**Przyjęcie wniosków do porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród zebranych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad. Nikt nie wniósł uwag do porządku obrad.



**Do pkt. 3**

**Podjęcie uchwały:**

- 1. Uchwała zmieniająca uchwałę nr LXIII/484/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2013 r. [nr rob. 369/14]**

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś rozpoczął dyskusję na temat przedmiotowej uchwały i udzielił głosu Wójtowi, który wyjaśnił, że od 1 kwietnia autobusy nie będą się zatrzymywały w miejscowości Janisze i Przytuły.

W krótkiej dyskusji ustalono, że jeżeli Rada nie podejmie przedmiotowej uchwały to od 1 kwietnia autobusy nie będą zatrzymywały się ani w Przytułach ani w Janiszach. Sprawa dotyczy natomiast kolejnych dwóch przystanków, które nie były ujęte w wykazie (w środku miejscowości). Rada dopisać ich sama nie może gdyż musi to zostać uzgodnione w GDDKiA.

**Wójt:** wyjaśnił, że jeszcze w dniu dzisiejszym zostanie skierowany wniosek do Generalnej Dyrekcji o ustalenie tych dwóch dodatkowych przystanków.

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku szczegółowych pytań, poddał uchwałę pod głosowanie.

## Głosowanie nad podjęciem uchwały

za	13
przeciw	0
wstrzymało się	0

**Uchwała Nr LXVII/521/2014 zmieniająca uchwałę nr LXIII/484/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2013 r., została podjęta.**



### **Do pkt. 4 Zamknięcie sesji.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 08:25 zamknął obrady LXVII Sesji Rady Gminy Ełk w dniu 31 marca 2014 r. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Joanna Krzemińska

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Kordyś